逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 51,000 37,000 0 0

银行理财产品 自有资金 57,000 57,000 0 0

合计 108,000 94,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

序

号

重大事

项概述
披露日期 公告号 公告名称 披露媒体

1
资产划

拨
20220325 2022-009 关于向全资子公司划转资产的公告

巨潮资讯

网 （http://www.cninfo.com.cn）

2
股权激

励

20220614 2022-042
关于向 2021 年限制性股票激励计划激励对象

授予预留限制性股票的公告

巨潮资讯

网 （http://www.cninfo.com.cn）

20220712 2022-052
关于 2021年限制性股票激励计划

预留部分授予登记完成的公告

巨潮资讯

网 （http://www.cninfo.com.cn）

20221028 2022-083
关于公司 2021年限制性股票激励计划首次授予限制性

股票第一个解锁期解锁条件成就的公告

巨潮资讯

网 （http://www.cninfo.com.cn）

20221212 2022-099 关于部分已授予的限制性股票回购注销完成的公告
巨潮资讯

网 （http://www.cninfo.com.cn）

4
权益分

派
20220506 2022-031 2021年度权益分派实施公告

巨潮资讯

网 （http://www.cninfo.com.cn）

公司濮阳惠成于报告期内收到河南省科学技术厅、河南省财政厅、国家税务总局河南省税务局联合颁发的《高新技术企

业证书》，证书编号为 GR202241000831，发证日期：2022 年 12 月 1 日，有效期三年。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

濮阳惠成电子材料股份有限公司 2022 年年度报告全文

57

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

3,722,062 1.26% 238,500   -688,250 -449,750 3,272,312 1.10%

1、国

家持股
  0

2、国

有法人持

股

  0

3、其

他内资持

股

3,722,062 1.26% 238,500   -688,250 -449,750 3,272,312 1.10%

其

中：境内

法人持股

  0

境内

自然人持

股

3,722,062 1.26% 238,500   -688,250 -449,750 3,272,312 1.10%

4、外

资持股
  0

其

中：境外

法人持股

  0

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

292,470,3

85
98.74% 0   639,750 639,750

293,110,1

35
98.90%

1、人

民币普通

股

292,470,3

85
98.74% 0   639,750 639,750

293,110,1

35
98.90%

2、境

内上市的

外资股

  0

3、境

外上市的

外资股

  0

4、其   0

濮阳惠成电子材料股份有限公司 2022 年年度报告全文

58

他

三、股份

总数

296,192,4

47
100.00% 238,500   -48,500 190,000

296,382,4

47
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）2022 年 7 月 15 日，完成了 2021年限制性股票激励计划预留部分授予登记工作，新增股份 23.85万股。

（2）2022 年 11 月 10日，2022 年限制性股票激励计划第一个解锁期解锁条件成就上市流通，本次符合解除限售条件的

激励对象共计 219 人，解除限售数量 740,000 股，其中高管锁定股为 100,250 股，实际上市流通 639,750股。

（3）2022 年 12 月 12 日，公司完成了对 9 名因离职不再具备激励资格的激励对象全部已授予但尚未解锁的 4.85 万股限

制性股票的注销手续，本次限制性股票回购注销完成后，公司股本将由 296,430,947 股减少为 296,382,447股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2022 年 6 月 13 日，公司召开第四届董事会第二十五次会议和第四届监事会第二十次会议审议通过《关于向激励对

象授予预留限制性股票的议案》，根据 2021 年第二次临时股东大会授权，董事会认为公司 2021 年限制性股票激励计划

规定的预留部分限制性股票的授予条件已经成就，同意向符合条件的 60名激励对象授予 23.85万股第一类限制性股票。

（2）2022 年 10 月 28 日召开第四届董事会第三十次会议、第四届监事会第二十四次会议，审议通过《关于公司限制性